
３

209

264

日吉神社
日吉小

昭和通

明治通

東町公園

井筒屋

六
角
堂
広
場

小頭町公園

荘島小ムーン
スター

城南小

市民会館

石橋迎賓館

市役所

三本松公園

医師会館

第一病院
裁判所

検察庁

岩
田
屋

リ
ベ
ー
ル

古
賀
病
院

西鉄
久留米

久留米

JR鹿
児
島
本
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

中央町

JR交番前

本町
荘島

市役所西 市役所東
通町3

駅前

通東町蛍川町1

小頭町

久留米とんこつしぼり
満州屋が一番

くるめラーメン
文化街店

あっくん
食堂

藩陽軒
本店

光華桜

大栄ラーメン
台湾好吃麺 天天

大龍ラーメン
東町店

麺屋中る

湯湯

南京千両
マリン店

来福軒

タンタン

25

28

45

31

18

11

13

51

34

2

17
27

この地図の作成に当たっては、国土地理院長の承認を得て、
同院発行の数値地図25000（地図画像）を使用したものである。(承認番号 平19総使、第176号)


